71
72
73
R
A
CE FA
CE Era Cinch DM
Codice
Lunghezza
Pedivelle
mm
Lunghezza
Perno
mm
Compatibilità mo-
vimento centrale
Colore
Tipologia
attacco corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK23ERA136ARM165BLK 165 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM165P21 165 136 68/73; Ø 30 ARANCIO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM165P82 165 136 68/73; Ø 30 VERDE Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM165P81 165 136 68/73; Ø 30 BLU Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM165P18 165 136 68/73; Ø 30 ROSSO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM170BLK 170 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM170P21 170 136 68/73; Ø 30 ARANCIO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM170P82 170 136 68/73; Ø 30 VERDE Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM170P81 170 136 68/73; Ø 30 BLU Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM170P18 170 136 68/73; Ø 30 ROSSO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM175BLK 175 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM175P21 175 136 68/73; Ø 30 ARANCIO Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM175P82 175 136 68/73; Ø 30 VERDE Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM175P81 175 136 68/73; Ø 30 BLU Cinch DM Carbonio 527.60 €
RCK23ERA136ARM175P18 175 136 68/73; Ø 30 ROSSO Cinch DM Carbonio 527.60 €
SET PEDIVELLE
Pedivella ERA
(corona non inclusa)
Era e-Bike Cinch
Codice
Lunghezza
Pedivelle
mm
Lunghezza
Perno
mm
Colore
Tipologia
attacco
corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK23ERAE160BLK ERA-E BG4 160 no perno NERO Cinch Carbonio 527.60 €
RCK23ERAE165BLK ERA-E BG4 165 no perno NERO Cinch Carbonio 527.60 €
RCK23ERAE170BLK ERA-E BG4 170 no perno NERO Cinch Carbonio 527.60 €
Next SL G5 Cinch DM
Codice
Lunghezza
Pedivelle
mm
Lunghezza
Perno
mm
Compatibilità
movimento
centrale
Colore
Tipologia
attacco corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK20NXSL136ARM170BL 170 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Carbonio € 494.00
RCK20NXSL136ARM175BL 175 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Carbonio € 494.00
Pedivella Next SL
(corona non inclusa)
BG4 Bosch Generation 4; compatibile con motori Bosch Gen4 Line CX
Ciascun set contiene le due pedivelle ed il perno (tranne i modelli e-Bike); la corona non è inclusa

Pedivelle
Lunghezza
Perno
mm
Compatibilità
movimento
centrale
Colore
Tipologia
attacco
corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK20AER137ARM165BLK 165 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch Alluminio € 144.00
RCK20AER137ARM170BLK 170 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch Alluminio € 144.00
RCK20AER137ARM175BLK 175 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch Alluminio € 144.00
Aeffect-R e-mtb Bosch
Codice
Lunghezza
Pedivelle
Lunghezza
Perno
Colore
Tipologia
attacco corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK22AEREMTB160BLK 160 no perno NERO e-Bike non Cinch Alluminio 126.00 €
RCK22AEREMTB165BLK 165 no perno NERO e-Bike non Cinch Alluminio 126.00 €
RCK22AEREMTB170BLK 170 no perno NERO e-Bike non Cinch Alluminio 126.00 €
SET PEDIVELLESET PEDIVELLE
Aeffect e-MTB Bosch
Codice
Lunghezza
Pedivelle
Lunghezza
Perno
Colore
Tipologia
attacco corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK19AEE1165BLK 165 no perno NERO e-Bike non Cinch Alluminio € 121.00
RCK19AEE1170BLK 170 no perno NERO e-Bike non Cinch Alluminio € 121.00
RCK19AEE1175BLK 175 no perno NERO e-Bike non Cinch Alluminio € 121.00
Pedivella Aeffect-R
(corona non inclusa)
Pedivella Aeffect-R
(corona non inclusa)
Aeffect Cinch DM
Codice
Lunghezza
Pedivelle
Lunghezza
Perno
mm
Compatibilità
movimento
centrale
Colore
Tipologia
attacco
corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK19AE137ARM165BLK 165 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch Alluminio 132.00 €
RCK19AE137ARM170BLK 170 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch Alluminio 132.00 €
RCK19AE137ARM175BLK 175 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch Alluminio 132.00 €Pedivella Aeffect
(corona non inclusa)
Pedivella Aeffect
(corona non inclusa)
N.B. Corona non inclusa

Lunghezza
Pedivelle
Lunghezza
Perno
Compatibilità
movimento
centrale
Colore
Tipologia
attacco
corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK22TUR136ARM165BLK 165 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch  DM Alluminio 248.00 €
RCK22TUR136ARM170BLK 170 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch  DM Alluminio 248.00 €
RCK22TUR136ARM175BLK 175 136 68/73; Ø 30 NERO Cinch  DM Alluminio 248.00 €
RCK22TUR143ARM165BLK 165 143 68/73; Ø 30 NERO Cinch  DM Alluminio 248.00 €
RCK22TUR143ARM170BLK 170 143 68/73; Ø 30 NERO Cinch  DM Alluminio 248.00 €
RCK22TUR143ARM175BLK 175 143 68/73; Ø 30 NERO Cinch  DM Alluminio 248.00 €
NEW
SET PEDIVELLE
Atlas Cinch DM
Codice
Lunghezza
Pedivelle
Compatibilità
movimento
centrale
Colore
Tipologia
attacco
corone
Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK16AA165BLK 165 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA165BLU 165 68/73; Ø 30 BLU Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA165GRN 165 68/73; Ø 30 VERDE Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA165RED 165 68/73; Ø 30 ROSSO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA165ORA 165 68/73; Ø 30 ARANCIO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A165BLK 165 83; Ø 30 NERO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A165BLU 165 83; Ø 30 BLU Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A165GRN 165 83; Ø 30 VERDE Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A165RED 165 83; Ø 30 ROSSO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A165ORA 165 83; Ø 30 ARANCIO  Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA170BLK 170 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA170BLU 170 68/73; Ø 30 BLU Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA170GRN 170 68/73; Ø 30 VERDE Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA170RED 170 68/73; Ø 30 ROSSO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA170ORA 170 68/73; Ø 30 ARANCIO  Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A170BLK 170 83; Ø 30 NERO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A170BLU 170 83; Ø 30 BLU Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A170GRN 170 83; Ø 30 VERDE Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A170RED 170 83; Ø 30 ROSSO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16A83A170ORA 170 83; Ø 30 ARANCIO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA175BLK 175 68/73; Ø 30 NERO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA175BLU 175 68/73; Ø 30 BLU Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA175GRN 175 68/73; Ø 30 VERDE Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA175RED 175 68/73; Ø 30 ROSSO Cinch DM Alluminio € 223.00
RCK16AA175ORA 175 68/73; Ø 30 ARANCIO Cinch DM Alluminio € 223.00
Pedivella Turbine
(corona non inclusa)
NEW
NEW

Lunghezza
Pedivelle
Lunghezza
Perno
Compatibilità
movimento
centrale
Colore
Tipologia
attacco
 corone
 Materiale
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RCK19RID137ARM170BLK 170 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch DM Alluminio 121.00 €
RCK19RID190ARM170BLK 170 190 68/73; Ø 24 NERO Cinch DM Alluminio 144.00 €
RCK19RID137ARM175BLK 175 137 68/73; Ø 24 NERO Cinch DM Alluminio 121.00 €
RCK19RID190ARM175BLK 175 190 68/73; Ø 24 NERO Cinch DM Alluminio 144.00 €Pedivella Ride
(corona non inclusa)
Spider Cinch
Codice Misure
Prezzo

   Aeffect Cinch (solo lunghezza 175mm)
   La maggior parte delle pedivelle MTB in carbonio (ad eccezione di qualche modello da DH).
Carbonio Pedivelle Race Face: Era, Next SL G3-G4-G5; Sixc; Chester; Respond; Next R.
   La maggior parte delle pedivelle MTB in alluminio e lega di alluminio.
R
A
CE FA
CE
78
CORONE DIRECT MOUNT 10-12 SPEED
Corone Cinch Direct mount 10-12 Speed
Codice Modello Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRNWDM24BLK Corona Cinch DM 24 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM26BLK Corona Cinch DM 26 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM26BLU Corona Cinch DM 26 10-12 SPEED BLU € 69.00
RRNWDM26GRN Corona Cinch DM 26 10-12 SPEED VERDE € 69.00
RRNWDM26ORA Corona Cinch DM 26 10-12 SPEED ARANCIO € 69.00
RRNWDM26PUR Corona Cinch DM 26 10-12 SPEED VIOLA € 69.00
RRNWDM26RED Corona Cinch DM 26 10-12 SPEED ROSSO € 69.00
RRNWDM28BLK Corona Cinch DM 28 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM28BLU Corona Cinch DM 28 10-12 SPEED BLU € 69.00
RRNWDM28GRN Corona Cinch DM 28 10-12 SPEED VERDE € 69.00
RRNWDM28ORA Corona Cinch DM 28 10-12 SPEED ARANCIO € 69.00
RRNWDM28PUR Corona Cinch DM 28 10-12 SPEED VIOLA € 69.00
RRNWDM28RED Corona Cinch DM 28 10-12 SPEED ROSSO € 69.00
RRNWDM30BLK Corona Cinch DM 30 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM30BLU Corona Cinch DM 30 10-12 SPEED BLU € 69.00
RRNWDM30GRN Corona Cinch DM 30 10-12 SPEED VERDE € 69.00
RRNWDM30ORA Corona Cinch DM 30 10-12 SPEED ARANCIO € 69.00
RRNWDM30PUR Corona Cinch DM 30 10-12 SPEED VIOLA € 69.00
RRNWDM30RED Corona Cinch DM 30 10-12 SPEED ROSSO € 69.00
RRNWDM32BLK Corona Cinch DM 32 10-12 SPEED NERO € 72.60
RRNWDM32BLU Corona Cinch DM 32 10-12 SPEED BLU € 72.60
RRNWDM32GRN Corona Cinch DM 32 10-12 SPEED VERDE € 72.60
RRNWDM32ORA Corona Cinch DM 32 10-12 SPEED ARANCIO € 72.60
RRNWDM32PUR Corona Cinch DM 32 10-12 SPEED VIOLA € 72.60
RRNWDM32RED Corona Cinch DM 32 10-12 SPEED ROSSO € 72.60
RRNWDM34BLK Corona Cinch DM 34 10-12 SPEED NERO € 72.60
RRNWDM34BLU Corona Cinch DM 34 10-12 SPEED BLU € 72.60
RRNWDM34GRN Corona Cinch DM 34 10-12 SPEED VERDE € 72.60
RRNWDM34ORA Corona Cinch DM 34 10-12 SPEED ARANCIO € 72.60
RRNWDM34PUR Corona Cinch DM 34 10-12 SPEED VIOLA € 72.60
RRNWDM34RED Corona Cinch DM 34 10-12 SPEED ROSSO € 72.60
RRNWDM36BLK Corona Cinch DM 36 10-12 SPEED NERO € 72.60
RRNWDM36BLU Corona Cinch DM 36 10-12 SPEED BLU € 72.60
RRNWDM36GRN Corona Cinch DM 36 10-12 SPEED VERDE € 72.60
RRNWDM36ORA Corona Cinch DM 36 10-12 SPEED ARANCIO € 72.60
RRNWDM36PUR Corona Cinch DM 36 10-12 SPEED VIOLA € 72.60
RRNWDM36RED Corona Cinch DM 36 10-12 SPEED ROSSO € 72.60
RRNWDM38BLK Corona Cinch DM 38 10-12 SPEED NERO € 72.60
10-12 Speed: compatibile con SRAM da 9 a 12 velocità e con Shimano da 9 a 11 velocità.
SHIMANO 12: compatibile solo con Shimano 12 velocità.
Corona Cinch DM
 10-12 velocità arancio
Corona Cinch DM
 10-12 velocità blu
79
CORONE (DIRECT MOUNT)
Corone Cinch Direct Mount 10-12 Speed Ovali
Codice Modello Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRNWDMOVAL28BLK Corona Cinch DM OVALE 28 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDMOVAL30BLK Corona Cinch DM OVALE 30 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDMOVAL32BLK Corona Cinch DM OVALE 32 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDMOVAL34BLK Corona Cinch DM OVALE 34 10-12 SPEED NERO € 69.00
R
A
CE FA
CE
Corone Cinch DM 10-12 Speed Acciaio Narrow Wide
Codice Modello Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRNWDM28STBLK Corona Cinch DM ACCIAIO 28 10-12 SPEED NERO € 28.00
RRNWDM30STBLK Corona Cinch DM ACCIAIO 30 10-12 SPEED NERO € 28.00
RRNWDM32STBLK Corona Cinch DM ACCIAIO 32 10-12 SPEED NERO € 28.00
Corona Cinch DM
 10-12 velocità  in acciaio
CORONE SHIMANO 12 SPEED
Codice Modello Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRNWDM30TSHI12BLK Corona Cinch DM 30 SHIMANO 12 NERO 83.00 €
RRNWDM32TSHI12BLK Corona Cinch DM 32 SHIMANO 12 NERO 83.00 €
RRNWDM34TSHI12BLK Corona Cinch DM 34 SHIMANO 12 NERO 83.00 €
RRR21STLDM30TSHI12BL Corona Cinch DM ACCIAIO 30 SHIMANO 12 NERO 28.00 €
RRR21STLDM32TSHI12BL Corona Cinch DM ACCIAIO 32 SHIMANO 12 NERO 28.00 €
RRR21STLDM34TSHI12BL Corona Cinch DM ACCIAIO 34 SHIMANO 12 NERO 28.00 €
RRR21BG45234TSHI12BL Corona BG4 DM ACCIAIO 52x34 SHIMANO 12 NERO € 31.00
RRR21BG45236TSHI12BL Corona BG4 DM ACCIAIO 52x36 SHIMANO 12 NERO € 31.00
RRR21BG45534TSHI12BL Corona BG4 DM ACCIAIO 55x34 SHIMANO 12 NERO € 31.00
RRR21BG45536TSHI12BL Corona BG4 DM ACCIAIO 55x36 SHIMANO 12 NERO € 31.00
RRR22DMW30TSHI12BLK Corona Cinch DMW 30 SHIMANO 12 NERO € 83.00
RRR22DMW32TSHI12BLK Corona Cinch DMW 32 SHIMANO 12 NERO € 83.00
RRR22DMW34TSHI12BLK Corona Cinch DMW 34 SHIMANO 12 NERO € 83.00
NEW
NEW
NEW
Corona Cinch DM
Shimano 12 velocità
Corona BG4 DM
Shimano 12 velocità
Corona Cinch DM
10-12 velocità ovale
10-12 Speed: compatibile con SRAM da 9 a 12 velocità e con Shimano da 9 a 11 velocità.
SHIMANO 12: compatibile solo con Shimano 12 velocità
DM: attacco diretto
BG4: Bosch Generation 4; compatibile con Bosch Gen4 Performance Line CX
DMW (Direct Mount Wide): corone compatibili con standard superboost 157mm
80
Codice Modello Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRRT1164X24BLK Corona TURBINE 4 bulloni 64 BCD 24 11 SPEED NERO € 41.00
RRRT1164X26BLK Corona TURBINE 4 bulloni 64 BCD 26 11 SPEED NERO € 41.00
RRRT1164X28BLK Corona TURBINE 4 bulloni 64 BCD 28 11 SPEED NERO € 41.00
RRRT11104X34BLK Corona TURBINE 4 bulloni 104 BCD 34 11 SPEED NERO € 72.00
RRRT11104X36BLK Corona TURBINE 4 bulloni 104 BCD 36 11 SPEED NERO € 72.00
RRRT11104X38BLK Corona TURBINE 4 bulloni 104 BCD 38 11 SPEED NERO € 72.00
RRNW104X32TSHI12BLK Corona Shimano 12 4 bulloni 104 BCD 32 SHIMANO 12 NERO € 61.00
RRNW104X34TSHI12BLK Corona Shimano 12 4 bulloni 104 BCD 34 SHIMANO 12 NERO € 61.00
RRNW104X30BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 30 10-12 SPEED NERO € 55.00
RRNW104X30BLU Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 30 10-12 SPEED BLU € 55.00
RRNW104X30GRN Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 30 10-12 SPEED VERDE € 55.00
RRNW104X30ORA Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 30 10-12 SPEED ARANCIO € 55.00
RRNW104X30PUR Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 30 10-12 SPEED VIOLA € 55.00
RRNW104X30RED Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 30 10-12 SPEED ROSSO € 55.00
RRNW104X32BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 32 10-12 SPEED NERO € 55.00
RRNW104X32BLU Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 32 10-12 SPEED BLU € 55.00
RRNW104X32GRN Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 32 10-12 SPEED VERDE € 55.00
RRNW104X32ORA Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 32 10-12 SPEED ARANCIO € 55.00
RRNW104X32PUR Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 32 10-12 SPEED VIOLA € 55.00
RRNW104X32RED Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 32 10-12 SPEED ROSSO € 55.00
RRNW104X34BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 34 10-12 SPEED NERO € 55.00
RRNW104X34BLU Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 34 10-12 SPEED BLU € 55.00
RRNW104X34GRN Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 34 10-12 SPEED VERDE € 55.00
RRNW104X34ORA Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 34 10-12 SPEED ARANCIO € 55.00
RRNW104X34PUR Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 34 10-12 SPEED VIOLA € 55.00
RRNW104X34RED Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 34 10-12 SPEED ROSSO € 55.00
RRNW104X36BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 36 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW104X36BLU Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 36 10-12 SPEED BLU € 61.00
RRNW104X36GRN Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 36 10-12 SPEED VERDE € 61.00
RRNW104X36ORA Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 36 10-12 SPEED ARANCIO € 61.00
RRNW104X36PUR Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 36 10-12 SPEED VIOLA € 61.00
RRNW104X36RED Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 36 10-12 SPEED ROSSO € 61.00
CORONE SHIMANO 12 SPEED
CORONE ATTACCO BCD
Corona Narrow Wide
10-12 velocità verde
10-12 Speed: compatibile con SRAM da 9 a 12 velocità e con Shimano da 9 a 11 velocità.
SHI12: compatibile solo con Shimano 12 velocità
NARROW WIDE: ingranaggio per monocorona, l’alternanza di un dente stretto con un dente largo evita il salto della catena dalla corona.
NEW
81
R
A
CE FA
CE
CORONA ATTACCO BCD
Codice Modello Tipologia
attacco Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRNW104X38BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 38 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW104X38BLU Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 38 10-12 SPEED BLU € 61.00
RRNW104X38GRN Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 38 10-12 SPEED VERDE € 61.00
RRNW104X38ORA Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 38 10-12 SPEED ARANCIO € 61.00
RRNW104X38PUR Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 38 10-12 SPEED VIOLA € 61.00
RRNW104X38RED Corona NARROW WIDE 4 bulloni 104 BCD 38 10-12 SPEED ROSSO € 61.00
RRNW110X38BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 110 BCD 38 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW110X40BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 110 BCD 40 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW110X42BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 110 BCD 42 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW130X40BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 130 BCD 40 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW130X42BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 130 BCD 42 10-12 SPEED NERO € 61.00
RRNW130X44BLK Corona NARROW WIDE 4 bulloni 130 BCD 44 10-12 SPEED NERO € 61.00
Corona Narrow Wide
10-12 velocità blu
10-12 Speed: compatibile con SRAM da 9 a 12 velocità e con Shimano da 9 a 11 velocità.
SHI12: compatibile solo con Shimano 12 velocità

attacco Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRRTUR2HBLK 4 bulloni 104/64 BCD 24/34 11 SPEED NERO € 132.00
RRRTUR2JBLK 4 bulloni 104/64 BCD 26/36 11 SPEED NERO € 132.00
RRRTUR2KBLK 4 bulloni 104/64 BCD 28/38 11 SPEED NERO € 132.00
Corone doppie Turbine
 11 velocità
CORONE SRAM DIRECT MOUNT
Codice Tipologia
attacco Denti Compatibilità Colore
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RRNWDM26BLKSM3BOLT Direct Mount Sram 3 bulloni 26 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM28BLKSM3BOLT Direct Mount Sram 3 bulloni 28 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM30BLKSM3BOLT Direct Mount Sram 3 bulloni 30 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM32BLKSM3BOLT Direct Mount Sram 3 bulloni 32 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM34BLKSM3BOLT Direct Mount Sram 3 bulloni 34 10-12 SPEED NERO € 69.00
RRNWDM36BLKSM3BOLT Direct Mount Sram 3 bulloni 36 10-12 SPEED NERO € 69.00
Corone SRAM 3 bulloni
83
Codice Descrizione Tipologia
Scatola
Movimento
 Diametro
Perno
Prezzo
al pubblico
(IVA incl.) €
RBB19PF30687324 BB, PF30 73 - Ø24mm, EXT. SEAL PF30 68/73 24 € 61.10
RBB19PF30687330 BB,PF30,6873mm – Ø30mm, EXT. SEAL PF30 68/73 30 € 61.10
RBB19BSA687330 BB,BSA,6873mm – Ø30mm, EXT. SEAL BSA 68/73 30 € 61.10
RBBSRX113 BB ISIS 113, SRX, 68/73mm, RP ISIS 68/73 24 € 60.60
RBBXTTM BB,EXTERNAL, TEAM 73 24 € 41.30
RBB19BSA8330 BB, BSA 83 - Ø30mm, EXT. SEAL BSA 83 30 € 53.80
RBB19PF308330 BB, PF30 83 - Ø30mm EXT. SEAL PF30 83 30 € 52.90
RBB19BB899224 BB,BB8992 - Ø24mm BB92 89.5/92 24 € 65.80
RBB21BB899230 BB, BB92 - Ø30mm EXT. SEAL BB92 92 30 € 61.10
RBB19BB899230DR BB, BB92 – Ø30mm, DOUBLE ROW, EXT. SEAL BB92 92 30 € 73.00
RBB19BSA10030 BB, BSA 100 - Ø30mm EXT. SEAL BSA 100 30 € 58.10
RBB19PF3010030 BB, PF30 100 - Ø30mm EXT. SEAL PF30 100 30 € 52.90
RBB19BB10410724 BB, BB104/BB107 - Ø24mm, EXT. SEAL BB104 104/107 24 € 55.30
RBB19BB10410730 BB,BB104107 – Ø30mm, EXT. SEAL BB107 104/107 30 € 52.90
RBB19BB10410730DR BB, BB104/BB107 – Ø30mm, DOUBLE ROW, EXT. SEAL BB107 104/107 30 € 73.00
RBB19BB12112424 BB, BB124 - Ø24mm, EXT. SEAL BB124 121/124 24 € 55.30
RBB19BB12112430 BB,BB121124 – Ø30mm, EXT. SEAL BB124 121/124 30 € 53.40
RBB19BB12112430DR BB, BB124 – Ø30mm,  DOUBLE ROW, EXT. SEAL BB124 121/124 30 € 73.00
MOVIMENTI CENTRALI
NOTE :
EXT. SEAL: guarnizione esterna per prolungare la durata
DOUBLE ROW: doppi cuscinetti

R
A
CE FA
CE
Codice Modello Diametro
mm
Escursione
mm
Passaggio
Cavo
Colore
Prezzo
 al pubblico
(IVA incl.) €
Turbine SL
RSP22TURSLDP309X75BL TURBINE SL 30.9 75 Interno NERO € 465.00
RSP22TURSLDP309X100B TURBINE SL 30.9 100 Interno NERO € 465.00
RSP22TURSLDP316X75BL TURBINE SL 31.6 75 Interno NERO € 465.00
RSP22TURSLDP316X100B TURBINE SL 31.6 100 Interno NERO € 465.00
Turbine-R
RSP21TURRDP309X100BL TURBINE-R 30.9 100 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP309X125BL TURBINE-R 30.9 125 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP309X150BL TURBINE-R 30.9 150 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP309X175BL TURBINE-R 30.9 175 Interno NERO € 437.00
RSP22TURRDP309X200BL TURBINE-R 30.9 200 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP316X100BL TURBINE-R 31.6 100 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP316X125BL TURBINE-R 31.6 125 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP316X150BL TURBINE-R 31.6 150 Interno NERO € 437.00
RSP21TURRDP316X175BL TURBINE-R 31.6 175 Interno NERO € 437.00
RSP22TURRDP316X200BL TURBINE-R 31.6 200 Interno NERO € 437.00
Aeffect-R
RSP20AERDP309X100BL AEFFECT-R 30.9 100 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP316X100BL AEFFECT-R 31.6 100 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP309X125BL AEFFECT-R 30.9 125 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP316X125BL AEFFECT-R 31.6 125 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP309X150BL AEFFECT-R 30.9 150 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP316X150BL AEFFECT-R 31.6 150 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP309X170BL AEFFECT-R 30.9 170 Interno NERO € 303.00
RSP20AERDP316X170BL AEFFECT-R 31.6 170 Interno NERO € 303.00
REGGISELLA TELESCOPICI
Reggisella Aeffect-R
Reggisella Turbine SL
Reggisella Turbine-R

RLVR21TUR1XPOSTDPBLK Comando 1X TURBINE R NERO € 107.50
RLVR21TUR1XPOSTDPBLU Comando 1X TURBINE R BLU € 107.50
RLVR21TUR1XPOSTDPGRN Comando 1X TURBINE R VERDE € 107.50
RLVR21TUR1XPOSTDPORG Comando 1X TURBINE R ARANCIO € 107.50
RLVR21TUR1XPOSTDPPUR Comando 1X TURBINE R VIOLA € 107.50
RLVR21TUR1XPOSTDPRED Comando 1X TURBINE R ROSSO € 107.50
RF50169 Comando 1X AEFFECT-R NERO € 63.00
RF50060 Comando 1X AEFFECT NERO € 63.00
Comando 1x Turbine R
Comando universale
REGGISELLA FISSI
Codice Modello MisureMi Materiale Colore
Prezzo al pubblico
(IVA incl.) €
Next
RSP14NX272X400BLK NEXT 27.2x400 Carbonio ARGENTO € 151.00
RSP14NX309X400BLK NEXT 30.9x400 Carbonio ARGENTO € 151.00
RSP14NX316X400BLK NEXT 31.6x400 Carbonio ARGENTO € 151.00
Turbine
RSP14TUR272X400BLK TURBINE 27.2x400 Alluminio NERO € 82.00
RSP14TUR309X400BLK TURBINE 30.9x400 Alluminio NERO € 82.00
RSP14TUR316X400BLK TURBINE 31.6x400 Alluminio NERO € 82.00
Chester
RSP12CHE272X325BLK CHESTER 27.2x325 Alluminio NERO € 36.80
RSP12CHE309X325BLK CHESTER 30.9x325 Alluminio NERO € 36.80
RSP12CHE316X325BLK CHESTER 31.6x325 Alluminio NERO € 36.80
Ride
RSP12RX272X375BLK RIDE 27.2x375 Alluminio NERO € 31.60
RSP12RX309X375BLK RIDE 30.9x375 Alluminio NERO € 31.60
RSP12RX316X375BLK RIDE 31.6x375 Alluminio NERO € 31.60
Reggisella fisso Next
Reggisella fisso Chester
Reggisella fisso Turbine
Reggisella fisso Ride